
03.02.2023.                          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“ – Број 1                                            5.                 

 
 

 

V 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог  дана  од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Нови 

Град“. 
 

Број: 02-022-4/23                                ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 23.01.2023.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Нови Град                              Зоран Кукавица, с.р. 

---------------------------------------------------------------------------  

4/ 
На основу члана 80. Закона о уређењу простора и 

грађењу („Службени гласник Републике Српске“, број 

40/13, 2/15, 06/15, 3/16, 104/18 и 84/19), члана 39. Закона о 

локалној самоуправи  („Службени гласник Републике 

Српске“ број 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 52. Статута 

општине Нови Град („Службени гласник општине Нови 

Град“, број 2/17) Скупштина општине Нови Град на 18. 

редовној сједници одржаној дана 23.01.2023. године, 

донијела је  

О Д Л У К У  

о утврђивању основице за обрачун  

ренте за 2023. годину 

 

I 

 

Основица за обрачун ренте, коју плаћају 

инвеститори изградње грађевинских објеката за 2023. 

годину, утврђује се у износу од 750,00 КМ. 

 

II 

 

О извршењу ове Одлуке стараће се Одјељење за 

просторно уређење и стамбено комуналне послове. 

 

III 

 

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи 

Одлука о утврђивању основице за обрачун ренте за 2022. 

годину („Службени гласник општине Нови Град“, број 

12/21). 

IV 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Нови 

Град“. 

 

Број: 02-022-5/23                                ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 23.01.2023.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Нови Град                              Зоран Кукавица, с.р. 

---------------------------------------------------------------------------  

5/ 
 На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 55. став 3. тачка 

2. Закона о службеницима и намјештеницима у органима 

јединице локалне самоуправе („Службени гласник 

Републике Српске“ број 97/16), члана 52. став 2. тачка 21. 

Статута општине Нови Град („Службени гласник општине 

Нови Град“ број 2/17) и члана 121.  Пословника о раду 

Скупштине општине Нови Град („Службени гласник 

општине Нови Град“ број  4/17 и 11/17), Скупштина 

општине Нови Град, на 18. редовној сједници одржаноj  

дана  23.01.2023. године, донијела је  
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о разрјешењу  начелника Одјељења  

за буџет и финансије 

  

 

1. Далибор Личина,  дипл. економиста, 

разрјешава се дужности начелника Одјељења за буџет и 

финансије, због подношења оставке у писаној форми. 

 

2. Имeновани из тачке 1. овог рјешења права по 

основу радног односа, након разрјешења због подношења 

оставке, остварује у складу са Законом а на основу 

рјешења надлежног органа. 

 

3. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Нови Град“. 

 

Број: 02-022-20/23                              ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 23.01.2023.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Нови Град                              Зоран Кукавица, с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 

6/ 
 На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 55. став 4. Закона 

о службеницима намјештеницима у органима јединице 

локалне самоуправе („Службени гласник Републике 

Српске“ број 97/16), члана 52. став 2. тачка 21. Статута 

општине Нови Град („Службени гласник општине Нови 

Град“ број 2/17) и члана 121.  Пословника о раду 

Скупштине општине Нови Град („Службени гласник 

општине Нови Град“ број  4/17 и 11/17), Скупштина 

општине Нови Град, на другом наставку 18. редовне 

сједнице одржаном  дана  02.02.2023. године, донијела је  

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е  

о именовању вршиоца дужности  начелника 

Одјељења за буџет и финансије   

  

 1. Слађана Вукоман Ољача, дипл. економиста 

из Новог Града, именује се за вршиоца  дужности 

начелника Одјељења за буџет и финансије, а најдуже за 

период до 90 дана. 

 

2. Имeнована из тачке 1. овог рјешења права по 

основу радног односа остварује у складу са Законом а на 

основу рјешења надлежног органа. 

 

3. Ово Рјешење ступа на снагу даном  доношења и 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Нови Град“. 

 

Број: 02-022-21/23                          ПОТПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 02.02.2023.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Нови Град                                 Селим Екић, с.р. 

---------------------------------------------------------------------------  

 

vesna
Rectangle

vesna
Rectangle

vesna
Rectangle




